quae autem aequatio aequo parum resolutionem admittit. Caeterum quia permutatis angulis ζ , η et massis A et B aequatio non mutatur, eadem loca indicat, vbi radice quadrata extracta bini casus a se inuicem separantur.

DE

243

*** (o) ***

DE
MOTU VIBRATORIO
TYPANORVM.

Au&ore

L. EVLERO.

z.

Quae adhuc a Geometris de motu vibratorio sunt praeoccupata, ad corpora tantum una dimensione praedita, vel quae potius tanquam talia considerare licet, sunt restricta, cuius modi sunt cordae tensae, et laminae elasticæ, quarum unica tantum dimensio secundum longitudinem extensæ in calculum ingreditur, ceteris neglectis. Hinc quacunque superficies, cuiusmodi est lineum vel membrana extensa, ad motum vibratorium sit comparata, a nemine adhuc, quantum mihi quidem conitat, est definitum. Pertinet huc imprimitus doctrina sonorum, quo tympanum tenuum ac pulsum edere solet, cuius doctrinae hic quidem prima quaestio fundamenta iacere constitui, quea eo magis omni attentione digna videtur, quod nouum fere calculi genus requirit; cum enim in cordarum vibrationibus infinita varietas locum habeat, in vibrationibus membranarum infinites maiorem varietatem admitti oportere euidentur, quam idcirco calculus exhibere debet.

Hh 2

2.